Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26 июля 2012 года                                                                                                  № 152/24-5
г.Вилючинск

Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории

Вилючинского городского округа

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Методическими рекомендациями по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила содержания и благоустройства территории Вилючинского городского округа согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                      А.С. Сова

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
26 июля 2012 года

№ 152/24-5